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گفتند: مهسا فقط بهانه بود

آزموده را آزمودن خطاست

همه جا آرومه
روز گذشته دانشگاه فردوسی روز آرامی را پشت سر گذاشت

روز گذشته دانشگاه فردوسی روز آرامی را پشت سرگذاشت. دانشجویان در کلاس های درس 
مشغول تحصیل و اساتید مشغول ارائه درس و بحث و پژوهش بودند. این همان فضایی است 
که لازمه دانشگاه است تا مسیر پیشرفت علمی را به درستی طی کند و به قله های علم و دانش 

دست یابد. 
البته در قالب تشکلی دانشجو باید مطالبه گر باشد؛ اما آنچه این روزها در دانشگاه شاهد آن بودیم، 
چیزی فراتر از مطالبه گری، و درحقیقت اعتراض و هنجارشکنی بود. وگرنه مسیر مطالبه گری 

مسیری روشن و دست یافتنی است و تشکل های دانشجویی به خوبی به آن آشنایی دارند.
اما حال که دانشــگاه در شرایط مناسبی قرار دارد، وظیفه مسئولین و تشکل هاست که فضای 
مطالبه گری را با ایجاد تریبون های آزاد و دعوت از مسئولین شهری، استانی و کشوری هموار 
سازند و نقش خود را در پیاده سازی مطالبه گری دانشجویان ایفا نمایند. این همان نقطه ای است 

که اگر از آن غفلت شود، باید دوباره منتظر چنین روزهای تلخی در دانشگاه باشیم...



چغک...

یادداشت...

گفتند: مهسا فقط بهانه بود
اینبار بدون فحش، کنار آرامش دانشگاه، زیر سقف های سیمانی و قدیمی آمفی تئاتر دانشکده دندانپزشکی، 
هیجانی دیگر بپا بود ... به لطف دوســتان و مســئولین دانشکده تریبون آزادی بدون هیچ گونه هیاهوی 
امنیتی ترتیب داده شد. بچه ها آمدند و گفتند و شنیدند و در کنار این آمد و شد صدایشان را هم بالا بردند. 
آن هایی که آمده بودند می دانستند چه می خواهند. حرفی برای گفتن داشتند. دیگر لازم نبود با شعارهای 

هیجانی، خودشان را تخلیه کنند.
به قول خودشان مهسا بهانه بود! فشارهای اقتصادی و وضعیت سیاسی و فرهنگی انبار کاهی بود که فقط 

نیاز به یک جرقه داشت! 
اما مهسا بهانه دیگری هم بود. بهانه ای برای ضد انقلاب، برای به آشوب کشیدن خیابان و به خطر انداختن 

امنیت مردم و هزینه تراشی برای کشور. 
بهانه یکی اســت، خواست ها دو تا، و مسیر یکی. می دانم و می دانی و می دانیم! پس چرا در پازلشان بازی 
کنیم؟ چرا باید مســیری را برویم که مجبور شویم رودرروی یکدیگر قرار بگیریم؟ چرا در کنار هم برای 

حرف های مشترکمان اعتراض نکنیم؟ 
آزموده را آزمودن خطاست

زن زندگی آزادی شعاری است که در جریان مهسا امینی به شعار آزادی خواهان تبدیل شده است. آزادی 
بی حد و حصری که تصوری برای انتهای آن نمی توان قائل شد. امروز مسئله روسری است و فردا لباس 
و پس فردا چیزهای دیگر. با دادن این آزادی ها، شاید زمانی هم مجبور باشیم درباره آزادی همجنس گرایی 
مناقشه کنیم. تجربه دنیا نشان داده که فروکاستن از مقررات پوشش در برابر اعتراضات، حد یقف ندارد. در 
امریکا که روزگاری برای شنا در دریا هم مقررات پوشش وضع می شد، امروز مدارس این کشور در مقابل 

اعتراضات علیه مقررات پوشش درمانده شده است. و این یعنی همان انتهایی که حدی ندارد...
البته که بســیاری از همراهان این شعار وقتی سخن از این مضمون و این انتهای بی پایان می کنیم، خط 

خودشان را از این مقوله جدا می کنند و اعتقادی به این آزادی ندارند.
بررسی تاریخی آزادی زنان در قبل از انقلاب نیز گواه این موضوع است که مفهوم آزادی به معنای آزادی 
جنسی و فحشاء در ایران بوده است. به عنوان نمونه تعداد زنان دانشگاهی ایران کمتر از یک سوم تعداد 
زنان بدکاره، تعداد کتابخانه های کشور کمتر از یک سوم تعداد مشروب فروشی های شهر تهران و تعداد 
دانشگاه های کشور کمتر از یک پنجم تعداد خانه های فساد بوده است. همچنین میزان مصرف مشروبات 
الکلی روزانه در تهران 400000 بطری بود که 40 کارخانه به تولید آن مبادرت داشتند. با این سابقه تاریخی، 

تنها می توان گفت: »آزموده را آزمودن خطاست.«

ببینید همینطوری میشه تو فضای مجازی همه رو سرکار گذاشت. طرف اصلا معلوم نیست کجای ایرانه، 
خودشــو دانشجوی شــریف معرفی کرده و شلوغش کرده چند هزار بار توئیتش پخش میشه و کلی هم 
سواستفاده کردن ازش بعد اومده مجدد توئیت زده. بی دلیل نیست تو فضای جازی شریف کلی کشته داد. hayat_khalvatFUM@  :)در این لینک بیشتر بخوانید )تلگرام و ایتا
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